МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная общеобразовательная школа № 21»

ПРИКАЗ

01.09.2022 № 153

Об определении учебной нагрузки  педагогическим работникам,

непосредственно осуществляющим учебный процесс по внеурочной

деятельности, на 2022-2023 учебный год и установление повышающих

коэффициентов, процентов и выплат

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить учебную нагрузку  педагогическим работникам,

непосредственно осуществляющим учебный процесс по внеурочной

деятельности, на 2022-2023 учебный год и установить повышающие

коэффициенты с 01.09.2022 г. (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Л.Г. Коньшина

		2022-11-23T13:12:56+0700
	Коньшина Лариса Геннадьевна